
Sentido: Terminal 4 ⇆ Ponta Negra

117 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 643
Tabela de horários sentido Terminal 4 ⇆ Ponta
Negra

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:00 - 17:26

terça-feira 05:00 - 17:26

quarta-feira 05:00 - 17:26

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira 05:00 - 17:26

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 643
Sentido: Terminal 4 ⇆ Ponta Negra
Paradas: 117
Duração da viagem: 148 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 643 | (Terminal 4 ⇆ Ponta Negra) tem 1 itinerário.
(1) Terminal 4 ⇆ Ponta Negra: 05:00 - 17:26
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 643 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 643.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 643

Terminal 4 ⇆ Ponta Negra Use O App643

Terminal 4 - Plataforma A - ➎ Linhas 068 E 641

Avenida Camapuã, 2095 B/C

C.M.E.I. Prof. Calisto Cavalcante B/C

Lírio Das Pedras B/C

Garagem Eucatur B/C

Rua Padre João Ribeiro, 84 C/B

Rua Padre João Ribeiro, 46 C/B

Praça Do Conjunto Canaranas B/T

Rua Morro Canaranas, 19 B/T

Rua Tiuma, 32 B/T

Avenida Itaberaba, 1085 B/T

Avenida Margarita, 19 B/C

Avenida Margarita, 2615 B/C

Escola Estadual Professor Ruy Alencar B/C

Feira Livre Do Nova Cidade B/C

Policlínica João Dos Santos Braga B/C

Hipermercado D.B B/C

Avenida Margarita, 1315 B/C

V.P.N. Materiais De Construção B/C

Oca Do Conhecimento Ambiental B/C

Metalúrgica Maia B/C

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/643/198809532/7885436/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-198809532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%204%20%E2%87%86%20Ponta%20Negra
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DManaus&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-198809532&af_sub9=View&af_sub1=1743&af_sub7=1743&deep_link_sub1=1743&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D198809532%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D198809532%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_643_Terminal%204%20%E2%87%86%20Ponta%20Negra_Manaus_View&deep_link_sub2=SEO_other_643_Terminal%204%20%E2%87%86%20Ponta%20Negra_Manaus_View


Acesso Residencial Viver Melhor 3 B/C

Escola Municipal Dom Milton Correa Pereira B/C

Shopping Manaus Vianorte B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
3271 B/C

Norte Autopeças B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
2693 B/C

Seven Pousada B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
2201 B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
234 B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
1319 B/C

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
1003 B/C

Complexo De Exame De Direção Veicular B/C

Condomínio Ideal Torquato C/B

Residencial Nascente Do Tarumã C/B

Av. Do Turismo, 5417-5747 C/B

Av. Do Turismo, 5301-5415 C/B

Residencial Amazon Village C/B

Posto Atem C/B

Av. Do Turismo, 432 C/B

Igreja Assembleia De Deus C/B

Av. Do Turismo, 1325 C/B

Residencial Vila Suíça C/B

Conjunto Residencial Portinari B/C

Localiza Rent A Car B/C

Acesso Av. Do Cetur B/C

Igreja Católica Sagrada Família B/C

Taberna Bar B/C

O Lenhador Restaurante B/C

Mercadinho Paiol B/C

Cemitério Parque Manaus B/C

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/643/198809532/7885436/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-198809532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%204%20%E2%87%86%20Ponta%20Negra


Alphaville Manaus 4

Alphaville Manaus 2

Av. Perimetral Thales Loureiro, 1321

Acesso Alameda Líbia

Acesso Av. Coronel Teixeira

Escadaria De Acesso A Praia B/C

Mirante 1 B/C

Academia Pública B/C

Acesso Alphaville C/B

Parque Residencial Itapuranga 3 C/B

Acesso Avenida Sérgio Milliet C/B

Nirvana Motel C/B

Soverteria Glacial C/B

Cemitério Parque Manaus C/B

Villa's Cowtry C/B

Budega Da Loura C/B

Avenida Do Turismo, 3352 C/B

Igreja Católica Sagrada Família C/B

Acesso Av. Do Cetur C/B

Localiza Rent A Car C/B

Conjunto Residencial Portinari C/B

Pioneiro Combustíveis C/B

Residencial Vila Suíça B/C

Av. Do Turismo, 9301 B/C

Igreja Assembleia De Deus B/C

Av. Do Turismo, 432 C/B

Posto Atem B/C

Residencial Amazon Village B/C

Av. Do Turismo, 3504 B/C

Av. Do Turismo, 5825 B/C

Residencial Nascente Do Tarumã B/C

Condomínio Ideal Torquato B/C

Complexo De Exame De Direção Veicular C/B



Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
1302 C/B

Auto Posto Master C/B

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
1752 C/B

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
2002 C/B

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
2202 C/B

Seven Pousada C/B

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
2694 C/B

Norte Autopeças C/B

Manaus Shopping Vianorte C/B

Avenida Arquiteto José Henriques B. Rodrigues,
3414 C/B

Av. Arquiteto José Henriques B. Rodrigues, 18
C/B

Escola Municipal Dom Milton Correa Pereira C/B

Avenida Margarita, 544 C/B

Metalúrgica Maia C/B

Oca Do Conhecimento Ambiental C/B

Lojas T.V. Lar C/B

Hipermercado D.B C/B

Policlínica João Dos Santos Braga C/B

Feira Livre Do Nova Cidade C/B

Escola Estadual Professor Ruy Alencar C/B

Avenida Margarita, 2614 C/B

Avenida Margarita, 6 C/B

Avenida Margarita, 10 C/B

Acesso Rua Itaguaruma T/B

Rua Tiuma, 346 T/B

Rua Morro Canaranas, 25 T/B

Escola Estadual Lenina Ferraro Da Silva T/B

Rua Padre João Ribeiro, 53 B/C

Rua Padre João Ribeiro, 83 B/C



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 643 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Manaus! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Garagem Eucatur C/B

Lírio Das Pedras C/B

C.M.E.I. Prof. Calisto Cavalcante C/B

Terminal 4 - Plataforma B - ⓬ Sentido Bairro


